ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2017  года

	№
	26/212-4

	п.г.т. Рамешки

Об утверждении текста избирательного бюллетеня на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, статьей 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года  № 32/346-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования 10 сентября 2017 года на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 (приложение 1);

2. Проинформировать избирателей о настоящем постановлении через газету «Родная земля».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                      В.А. Сухарев
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                     А.С. Частухина

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района

	от 03.08.2017 года № 26/212-4

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва
10 сентября 2017 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	         Кушалинский пятимандатный избирательный округ №3

	Тверская область

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем двух зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор. В целях защиты тайны голосования избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в двух квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 БЕЛОВ

Павел Николаевич
	1965 года рождения; место жительства - Тверская область, Рамешковский район, пос. Рамешки; Муниципальное казенное предприятие «Школьный автобус», директор; выдвинут: Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ВЛАДИМИРОВА

Светлана Михайловна
	1985 года рождения; место жительства - Тверская область, город Тверь;  индивидуальный предприниматель; выдвинут: Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	САПОЖНИКОВ
Сергей Петрович

	1967 года рождения; место жительства - Тверская область, город Тверь; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Рамешковская центральная районная больница», главный врач; выдвинут: Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ХОХЛОВ
 Игорь Игоревич

	1977 года рождения; место жительства - город Москва; Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Национальный исследовательский институт мировой экономики и международных отношений имени Е.М. Примакова Российской академии наук», научный сотрудник; выдвинут: Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	 ШУВАЛОВА

 Дарья Владимировна

	1989 года рождения; место жительства - Тверская область, Рамешковский район, пос. Рамешки; Государственное автономное учреждение Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», ведущий документовед Рамешковского филиала; самовыдвижение.